ב"כ החשוד 1 עו"ד בנימין בן נתן

ב"כ החשוד 2 עו"ד יוסף אשכנזי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

וחומר ובדרך ארץ, האחד כלפי האחר, קל כי עליהם לנהוג בכבוד יוצא מן הכלל, מוזהרים כל הנוכחים באולם ללא
כאשר מדובר בחשוד כלפי איש מרות. אם וכאשר תתחדש התנהלות פסולה בפני, יהיה לדבר מחיר.

ניתנה והודעה היום י"א כסלו תשע"ח, 29/11/2017 במעמד הנוכחים.

החלטה

יום ביומו באולמי היא להיות טוען הבקשה נדחית. הדיון ימשך. עומד בפני נציג המבקשת, במדים, אשר מלאכתו מידי
מעצרים. איני רואה שום הצדקה לקבל בקשה מעין זו.

ניתנה והודעה היום י"א כסלו תשע"ח, 29/11/2017 במעמד הנוכחים.

אייל כהן , שופט

החלטה

בפני בקשה חמישית להארכת מעצרם של החשודים, למשך 7 ימים נוספים. לחשודים מיוחס ביצוע עבירות רכוש שונות,
לרבות התפרצויות באופן שבו החקירה החלה בחשד לביצוע עבירות מסויימות ועם התפתחות החקירה עלה מנין תיקי

הפ.א. הרלוונטיים לכדי 8 תיקים.

אני מתיר לגב' שיקלי הילה ת.ז. ......... להכניס ציוד עבור חשדו 2 בהתאם לנהלי שב"ס.

ככל שבדעת היחידה החוקרת להביא את החשודים לבית המשפט סמוך לשעה 12:00 יש לעדכן טלפונית את
הסנגורים.

שיחות טלפון ינתנו לחשודים, בהתאם לשיקול דעת היחידה החוקרת ובפיקוחה בלבד..

ניתנה והודעה היום י"א כסלו תשע"ח, 29/11/2017 במעמד הנוכחים.

אייל כהן , שופט

הוקלדעלידיאפרתאלבכר